平成 26 年５月 20 日

各 位

会 社 名 太 平 洋 セ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 修二

（コード番号 5233 東証第１部、福証）

問合せ先 総 務 部 長   荒木 誠一

（Ｔｅｌ ０３－５５３１－７３３４）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 20 日開催の取締役会において、平成 26 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配

当を行う旨の議案を平成 26年６月 27日に開催予定の第 16回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成 26 年５月 13 日公表)

前期実績

(平成 25 年３月期)

基準日 平成 26 年３月 31 日 同左 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当金 ３円 00 銭 同左 ２円 00 銭

配当金総額 3,708 百万円 － 2,472 百万円

効力発生日 平成 26 年６月 30 日 － 平成 25 年６月 28 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分に関しましては、安定配当の維持を基本方針としつつ、経営環境や期間の業績等

を勘案して、適切に行うこととしております。

当期の期末配当につきましては、従来の配当予想のとおり、１株につき３円を予定しております。

これにより、当期の年間配当は、すでに実施した中間配当と合わせ１株につき５円となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 ２円 00 銭 ３円 00 銭 ５円 00 銭

前期実績(平成 25年３月期) ２円 00 銭 ２円 00 銭 ４円 00 銭

以 上